
SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Ayakkabı Tasarım ve Üretimi NÖ

10:0030.12.2024 Mustafa ÇEŞMECİTemel Sanat Eğitimi1-A 5047119 Ayk S  
10:0031.12.2024 Mustafa ÇEŞMECİDesen1-A 5047118 Ayk S  
10:002.01.2025 Mustafa ÇEŞMECİAyakkabı Üretim Teknolojileri ve Malzeme1-A 5047116 Ayk S  
10:003.01.2025 Mustafa ÇEŞMECİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5047114 Ayk S  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5047107 210  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5047108 210  
9:007.01.2025 İsmail SAKAİngilizce-11-A 5047106 201  
9:407.01.2025 Murat BODURMatematik-11-A 5047101 Ayk S  

10:308.01.2025 Cem KARAKIZAyakkabı Modası1-A 5047112 Ayk S  
11:008.01.2025 Cem KARAKIZKesim Saya ve Dikim Teknolojisi1-A 5047111 Ayk A  
10:309.01.2025 Nuh SAĞLAMBilgisayar 1 CAD1-A 5047117 Lab-2  

13:0030.12.2024 Mustafa ÇEŞMECİAyakkabı Tasarımı 22-A 5047301 Ayk S  
13:3031.12.2024 Mustafa ÇEŞMECİAyak Anatomisi ve Ergonomi2-A 5047305 Ayk S  
13:002.01.2025 Cem KARAKIZSaya Dikim Teknolojisi 22-A 5047307 Ayk A  
16:003.01.2025 Nuh SAĞLAMBilgisayarlı Aksesuar Tasarımı 12-A 5047310 Lab-2  
13:006.01.2025 Cem KARAKIZStampa Çıkarma 22-A 5047303 Ayk A  
14:107.01.2025 Nuh SAĞLAMBilgisayar Destekli Tasarım 12-A 5047302 Lab-2  
14:107.01.2025 Cem KARAKIZBilgisayar Destekli Stampa 22-A 5047311 Lab-3  
13:008.01.2025 Cem KARAKIZAyakkabı Montaj ve Finisaj Teknolojisi2-A 5047304 Ayk A  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Basım ve Yayım Teknolojileri NÖ

10:302.01.2025 Gökhan ÇÖLÜKTemel Grafik Tasarım1-A 5057102 211  
11:302.01.2025 Yağmur KÜÇÜKBEZİRCİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5057111 211  
10:303.01.2025 Ramazan GÖRÜCÜBilgisayar Destekli Sayfa Tasarımı-11-A 5057103 211  
11:303.01.2025 Gökhan ÇÖLÜKCiltleme Teknikleri1-A 5057110 211  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5057107 107  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5057108 107  
9:007.01.2025 Yağmur KÜÇÜKBEZİRCİİngilizce-11-A 5057106 202  
9:407.01.2025 Yağmur KÜÇÜKBEZİRCİMatematik-11-A 5057101 211  

10:308.01.2025 Mustafa KISAGörüntü İşleme Teknikleri-11-A 5057105 Lab-7  
10:309.01.2025 Mustafa KISAYazı ve Tipografisi1-A 5057104 107  

15:4030.12.2024 Mustafa KISAGörsel Tasarım2-A 5057301 Lab-7  
17:0030.12.2024 Minel ÖZALANBilgisayar Destekli Grafik Tasarım-12-A 5057303 Lab-7  
12:1031.12.2024 Gökhan ÇÖLÜKBaskı Teknikleri - I2-A 5057310 211  
14:0031.12.2024 Minel ÖZALANBasım İşletmeciliği2-A 5057307 211  
15:402.01.2025 Ramazan GÖRÜCÜOfset Baskı Teknikleri-12-A 5057306 211  
16:152.01.2025 Gökhan ÇÖLÜKKartonaj Ambalaj Tasarımı2-A 5057304 211  
14:003.01.2025 Ramazan GÖRÜCÜİşl. Org. ve Maliyet Muhasebesi2-A 5057308 211  
14:503.01.2025 Minel ÖZALANDergi Tasarımı ve Üretimi2-A 5057309 211  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Bilgisayar Programcılığı NÖ

10:3030.12.2024 İsmail HAYMANAWeb Tasarımın Temelleri1-A 5035111 104  
10:3030.12.2024 İsmail HAYMANAWeb Tasarımının Temelleri1-A 5035157 105  

9:002.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-A 5035105 104  
9:002.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-A 5035153 105  
9:003.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5035112 104  
9:003.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5035155 105  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5035108 107  

10:507.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMatematik1-A 5035101 104  
10:507.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-A 5035154 105  

9:008.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-A 5035103 104  
9:008.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-A 5035151 105  
9:0010.01.2025 İsmail HAYMANAİşletim Sistemi1-A 5035152 105  

10:3030.12.2024 İsmail HAYMANAWeb Tasarımın Temelleri1-B 5035111 104  
10:3030.12.2024 İsmail HAYMANAWeb Tasarımının Temelleri1-B 5035157 105  

9:002.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-B 5035105 104  
9:002.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-B 5035153 105  
9:003.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-B 5035112 104  
9:003.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-B 5035155 105  

10:507.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMatematik1-B 5035101 104  
10:507.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-B 5035154 105  

9:008.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-B 5035103 104  
9:008.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-B 5035151 105  
9:0010.01.2025 İsmail HAYMANAİşletim Sistemi1-B 5035152 104  

12:1030.12.2024 Mehmet BALCIAğ Temelleri2-A 5035307 105  
12:102.01.2025 Mehmet BALCINesne Tabanlı Programlama2-A 5035314 Lab-2  
13:002.01.2025 Levent CİVCİKBilgisayar Destekli Çizim2-A 5035308 Atiker Yazılım  
16:003.01.2025 Mustafa TARIGörsel Programlama-12-A 5035301 105  
12:106.01.2025 Mustafa TARIWeb Proje Yönetimi2-A 5035313 104  
15:408.01.2025 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-12-A 5035310 105  
16:0010.01.2025 Mustafa Nevzat ÖRNEKAçık Kaynak İşletim Sistemi2-A 5035311 105  

12:1030.12.2024 Mehmet BALCIAğ Temelleri2-B 5035307 105  
12:102.01.2025 Mehmet BALCINesne Tabanlı Programlama2-B 5035314 Lab-3  
13:002.01.2025 Levent CİVCİKBilgisayar Destekli Çizim2-B 5035308 Atiker Yazılım  
16:003.01.2025 Mustafa TARIGörsel Programlama-12-B 5035301 105  
12:106.01.2025 Mustafa TARIWeb Proje Yönetimi2-B 5035313 105  
15:408.01.2025 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-12-B 5035310 105  
16:0010.01.2025 Mustafa Nevzat ÖRNEKAçık Kaynak İşletim Sistemi2-B 5035311 105  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Bilgisayar Programcılığı (İ.Ö.) İÖ

10:3030.12.2024 İsmail HAYMANAWeb Tasarımın Temelleri1-A 5036111 104  
9:002.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-A 5036105 104  
9:003.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5036112 104  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5036107 107  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5036108 107  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-A 5036106 104  

10:507.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMatematik1-A 5036101 104  
9:008.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-A 5036103 104  
9:3010.01.2025 İsmail HAYMANABilişim Teknolojileri1-A 5036104 105  

10:3030.12.2024 İsmail HAYMANAWeb Tasarımın Temelleri1-B 5036111 104  
9:002.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-B 5036105 104  
9:003.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-B 5036112 104  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-B 5036106 104  

10:507.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMatematik1-B 5036101 104  
9:008.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-B 5036103 104  
9:3010.01.2025 İsmail HAYMANABilişim Teknolojileri1-B 5036104 105  

12:1030.12.2024 Mehmet BALCIAğ Temelleri2-A 5036307 106  
12:102.01.2025 Mehmet BALCINesne Tabanlı Programlama2-A 5036314 Lab-4  
13:002.01.2025 Levent CİVCİKBilgisayar Destekli Çizim2-A 5036308 Atiker Yazılım  
16:003.01.2025 Mustafa TARIGörsel Programlama-12-A 5036301 106  
12:106.01.2025 Mustafa TARIWeb Proje Yönetimi2-A 5036313 106  
15:408.01.2025 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-12-A 5036310 106  
16:0010.01.2025 Mustafa Nevzat ÖRNEKAçık Kaynak İşletim Sistemi2-A 5036311 106  

12:1030.12.2024 Mehmet BALCIAğ Temelleri2-B 5036307 106  
12:102.01.2025 Mehmet BALCINesne Tabanlı Programlama2-B 5036314 Atiker Yazılım  
13:002.01.2025 Levent CİVCİKBilgisayar Destekli Çizim2-B 5036308 Atiker Yazılım  
16:003.01.2025 Mustafa TARIGörsel Programlama-12-B 5036301 106  
12:106.01.2025 Mustafa TARIWeb Proje Yönetimi2-B 5036313 106  
15:408.01.2025 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-12-B 5036310 106  
16:0010.01.2025 Mustafa Nevzat ÖRNEKAçık Kaynak İşletim Sistemi2-B 5036311 106  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektrik NÖ

10:3030.12.2024 Recep Emre ÜNALMatematik-11-A 5005111 201  
10:3031.12.2024 Mehmet Ali ANADOLBilgisayar Destekli Tasarım1-A 5005123 Lab-1  

9:002.01.2025 Ahmet KARYEYENDoğru Akım Devreleri1-A 5005115 201  
9:003.01.2025 Pınar ATAKTemel Elektronik1-A 5005122 202  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5005118 202 203 
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5005119 202 203 
9:007.01.2025 Tuğbahan YILMAZİngilizce-11-A 5005117 107  
9:008.01.2025 Ahmet KARYEYENÖlçme Tekniği1-A 5005114 Elk L  
9:009.01.2025 Minel ÖZALANİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5005127 202  
9:0010.01.2025 Gökhan ÇÖLÜKOfis Yazılımları1-A 5005112 Lab-1  

10:3030.12.2024 Recep Emre ÜNALMatematik-11-B 5005111 202  
10:3031.12.2024 Mehmet Ali ANADOLBilgisayar Destekli Tasarım1-B 5005123 Lab-1  

9:002.01.2025 Ahmet KARYEYENDoğru Akım Devreleri1-B 5005115 202  
9:003.01.2025 Pınar ATAKTemel Elektronik1-B 5005122 209  
9:007.01.2025 Tuğbahan YILMAZİngilizce-11-B 5005117 108  
9:008.01.2025 Ahmet KARYEYENÖlçme Tekniği1-B 5005114 Elk L  
9:009.01.2025 Minel ÖZALANİş Sağlığı ve Güvenliği1-B 5005127 209  
9:0010.01.2025 Gökhan ÇÖLÜKOfis Yazılımları1-B 5005112 Lab-1  

14:1030.12.2024 Mehmet Ali ANADOLGüç Elektroniği2-A 5005321 102  
15:4031.12.2024 Mustafa ARSLANMikrodenetleyiciler2-A 5005327 Scada  
14:102.01.2025 Pınar ATAKArıza Analizi2-A 5005315 102  
15:003.01.2025 Mustafa ARSLANSistem Analizi ve Tasarımı-12-A 5005316 Scada  
14:106.01.2025 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-22-A 5005322 Lab-1  
15:407.01.2025 Abdullah Cem AĞAÇAYAKSayısal Elektronik2-A 5005313 102  
14:109.01.2025 Abdullah Cem AĞAÇAYAKAsenkron ve Senkron Makinalar2-A 5005314 102  

14:1030.12.2024 Mehmet Ali ANADOLGüç Elektroniği2-B 5005321 102  
15:4031.12.2024 Mustafa ARSLANMikrodenetleyiciler2-B 5005327 Scada  
14:102.01.2025 Pınar ATAKArıza Analizi2-B 5005315 102  
15:003.01.2025 Mustafa ARSLANSistem Analizi ve Tasarımı-12-B 5005316 Scada  
14:106.01.2025 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-22-B 5005322 Lab-1  
15:407.01.2025 Abdullah Cem AĞAÇAYAKSayısal Elektronik2-B 5005313 102  
14:109.01.2025 Abdullah Cem AĞAÇAYAKAsenkron ve Senkron Makinalar2-B 5005314 102  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektrik (İ.Ö.) İÖ

10:3030.12.2024 Recep Emre ÜNALMatematik-11-A 5006111 201  
10:3031.12.2024 Mehmet Ali ANADOLBilgisayar Destekli Tasarım1-A 5006123 Lab-1  

9:002.01.2025 Ahmet KARYEYENDoğru Akım Devreleri1-A 5006115 202  
9:003.01.2025 Pınar ATAKTemel Elektronik1-A 5006122 202  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5006118 202 203 
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5006119 202 203 
9:007.01.2025 Tuğbahan YILMAZİngilizce-11-A 5006117 107  
9:008.01.2025 Ahmet KARYEYENÖlçme Tekniği1-A 5006114 Elk L  
9:009.01.2025 Minel ÖZALANİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5006127 209  
9:0010.01.2025 Gökhan ÇÖLÜKOfis Yazılımları1-A 5006112 Lab-1  

14:1030.12.2024 Mehmet Ali ANADOLGüç Elektroniği2-A 5006321 202  
15:4031.12.2024 Mustafa ARSLANMikrodenetleyiciler2-A 5006327 Scada  
14:102.01.2025 Pınar ATAKArıza Analizi2-A 5006315 104  
15:003.01.2025 Mustafa ARSLANSistem Analizi ve Tasarımı-12-A 5006316 Scada  
14:106.01.2025 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-22-A 5006322 Lab-1  
15:407.01.2025 Abdullah Cem AĞAÇAYAKSayısal Elektronik2-A 5006313 201  
14:109.01.2025 Abdullah Cem AĞAÇAYAKAsenkron ve Senkron Makinalar2-A 5006314 202  

14:1030.12.2024 Mehmet Ali ANADOLGüç Elektroniği2-B 5006321 202  
15:4031.12.2024 Mustafa ARSLANMikrodenetleyiciler2-B 5006327 Scada  
14:102.01.2025 Pınar ATAKArıza Analizi2-B 5006315 104  
15:003.01.2025 Mustafa ARSLANSistem Analizi ve Tasarımı-12-B 5006316 Scada  
14:106.01.2025 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-22-B 5006322 Lab-1  
15:407.01.2025 Abdullah Cem AĞAÇAYAKSayısal Elektronik2-B 5006313 201  
14:109.01.2025 Abdullah Cem AĞAÇAYAKAsenkron ve Senkron Makinalar2-B 5006314 202  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektronik Haberleşme Teknolojisi NÖ

10:302.01.2025 Nazif ERBİLSayısal Elektronik1-A 5037106 105 101 
10:302.01.2025 Nazif ERBİLSayısal Elektronik1-A 5037154 105  
10:303.01.2025 Özdemir ALKANDoğru Akım Devre Analizi1-A 5037105 105  
10:303.01.2025 Özdemir ALKANDoğru Akım Devre Analizi1-A 5037152 105  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5037108 204  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5037109 204  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-A 5037107 104  
9:407.01.2025 Nazif ERBİLMatematik1-A 5037101 105 101 
9:407.01.2025 Nazif ERBİLMatematik1-A 5037151 105  

12:108.01.2025 H.Bekir GÖKGÜNDÜZÖlçme Tekniği1-A 5037104 105 End L 
12:108.01.2025 H.Bekir GÖKGÜNDÜZÖlçme Tekniği1-A 5037153 105  
10:309.01.2025 Hasan Basri ÖKSÜZAnalog Elektronik-11-A 5037110 105 101 
10:309.01.2025 Hasan Basri ÖKSÜZAnalog Elektronik-11-A 5037155 105  

15:402.01.2025 Cemile ARSLANEndüstriyel Elektronik Uygulamaları2-A 5037308 102  
14:003.01.2025 Cemile ARSLANMikrodenetleyiciler2-A 5037303 102  
15:406.01.2025 H.Bekir GÖKGÜNDÜZAnalog Haberleşme2-A 5037306 207  
12:107.01.2025 H.Bekir GÖKGÜNDÜZSistem Analizi ve Tasarımı-12-A 5037307 Hab L  
10:308.01.2025 H.Bekir GÖKGÜNDÜZGelişen Haberleşme Teknolojileri2-A 5037316 207  
14:109.01.2025 Cemile ARSLANAntenler ve Mikrodalga Haberleşmesi2-A 5037311 105  
10:3010.01.2025 Cemile ARSLANBilgisayar Destekli Devre Tasarımı2-A 5037310 Lab-1  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektronik Teknolojisi NÖ

10:302.01.2025 Nazif ERBİLSayısal Elektronik1-A 5007116 102 101 
10:302.01.2025 Nazif ERBİLSayısal Elektronik1-A 5007154 102  
14:102.01.2025 Bayram Volkan REİSOĞLUBilgi ve İletişim Teknolojileri1-A 5007122 Lab-6  
10:303.01.2025 Ersin  SELÇUKDoğru Akım Devre Analizi1-A 5007114 102  
10:303.01.2025 Ersin  SELÇUKDoğru Akım Devre Analizi1-A 5007152 102  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5007118 204  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5007119 204  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-A 5007117 104  
9:407.01.2025 Ersin  SELÇUKMatematik1-A 5007111 102 101 
9:407.01.2025 Ersin  SELÇUKMatematik1-A 5007151 102  

14:108.01.2025 Bayram Volkan REİSOĞLUÖlçme Tekniği1-A 5007113 102 101 
14:108.01.2025 Bayram Volkan REİSOĞLUÖlçme Tekniği1-A 5007153 102  
10:309.01.2025 Hasan Basri ÖKSÜZAnalog Elektronik-11-A 5007123 102 101 
10:309.01.2025 Hasan Basri ÖKSÜZAnalog Elektronik-11-A 5007155 102  
10:3010.01.2025 Özdemir ALKANİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5007156 102  

15:402.01.2025 Özdemir ALKANKontrol Sistemleri2-A 5007313 105  
15:003.01.2025 Nazif ERBİLEntegre Devreler ve Uygulamaları2-A 5007327 End L  
15:406.01.2025 Bayram Volkan REİSOĞLUGüç Kaynakları2-A 5007332 102  
12:107.01.2025 Bayram Volkan REİSOĞLUBilgisayar Destekli Veri Toplama2-A 5007333 102  

9:008.01.2025 Ersin  SELÇUKSistem Analizi ve Tasarımı-12-A 5007318 End L  
12:108.01.2025 Ersin  SELÇUKBilgisayar Destekli Devre Tasarımı2-A 5007331 Lab-6  
15:409.01.2025 Ersin  SELÇUKMikrodenetleyiciler2-A 5007317 Lab-2  
15:0010.01.2025 Nazif ERBİLGörsel Programlama2-A 5007334 Lab-4 Atiker Yazılım 

15:003.01.2025 Nazif ERBİLEntegre Devreler ve Uygulamaları2-B 5007327 Otm L  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Gıda Teknolojisi NÖ

10:3030.12.2024 Asuman KANKİMYA-11-A 5041102 106  
9:002.01.2025 Elif YAVERBİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ1-A 5041107 106  
9:502.01.2025 Elif YAVERLaboratuvar Teknikleri 11-A 5041115 106  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTÜRK DİLİ-11-A 5041109 106  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5041110 106  
9:007.01.2025 İsmail SAKAİNGİLİZCE-11-A 5041108 210  

10:507.01.2025 Murat BODURMATEMATİK-11-A 5041101 106  
9:008.01.2025 Nihat TELLİGENEL MİKROBİYOLOJİ1-A 5041104 106  
9:009.01.2025 Nihat TELLİİşletme Yönetimi-11-A 5041112 106  
9:0010.01.2025 Alaeddin ÇELEBİTEKNİK RESİM1-A 5041114 107  

14:1030.12.2024 Asuman KANTahıl Teknolojisi-12-A 5041305 106  
14:5030.12.2024 Asuman KANÖzel Gıdalar Teknolojisi2-A 5041309 106  
15:4031.12.2024 Elif YAVERBitkisel Yağ Teknolojisi2-A 5041301 106  
14:102.01.2025 Elif YAVERKalite Güv. Sistem ve Stand.2-A 5041304 106  
14:502.01.2025 Elif YAVERGıdalarda Temel İşlem.-12-A 5041306 106  
14:106.01.2025 Rabia Serpil GÜNHANMeyve ve Sebze Teknolojisi-12-A 5041302 106  
14:506.01.2025 Rabia Serpil GÜNHANGıda Endüstri Makinaları2-A 5041310 106  
15:407.01.2025 Rabia Serpil GÜNHANSüt Teknolojisi-12-A 5041303 106  
12:108.01.2025 Nihat TELLİEt ve Ürünleri Tekno.-12-A 5041311 106  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Giyim Üretim Teknolojisi NÖ

9:0030.12.2024 Elmas Elhan AKINCITemel Dikim Teknikleri1-A 5052111 Giy A  
9:0031.12.2024 Elmas Elhan AKINCIKadın Giysi  Üretimi 11-A 5052113 Giy A  

10:002.01.2025 Elmas Elhan AKINCIKadın Giysi Kalıpları 11-A 5052114 203  
10:003.01.2025 Arife AKTAŞGiysi Teknik Çizimleri1-A 5052112 203  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5052109 101  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5052110 101  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-A 5052108 106  
9:407.01.2025 Murat BODURMatematik1-A 5052101 203  

10:308.01.2025 Melek TUFANÜç Boyutlu Kalıp Tasarımı ( Drapaj)1-A 5052115 Giy A  

13:003.01.2025 Arife AKTAŞKalıp Şablon Çizimleri2-A 5052310 203  
12:006.01.2025 Filiz ERDENKadın Giysi Kalıpları 32-A 5052312 203  
12:007.01.2025 Filiz ERDENKadın Giysi Üretimi 32-A 5052311 Giy A  
14:108.01.2025 Melek TUFANBilgisayar Destekli Giysi Tasarımı2-A 5052303 Lab-6  
13:009.01.2025 Melek TUFANTekstil Teknolojisi2-A 5052309 203  
13:0010.01.2025 Arife AKTAŞSüsleme Teknikleri2-A 5052308 Giy A  
13:3010.01.2025 Arife AKTAŞKonfeksiyon Malzeme Bilgisi2-A 5052304 203  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Harita ve Kadaٜ ro NÖ

9:0030.12.2024 Ömer MUTLUOĞLUMesleki Trigonometri   1-A 5011127 106 204 
9:0031.12.2024 Mevlüt UYANArazi Ölçmeleri 11-A 5011114 106 204 

10:302.01.2025 Mehmet ERTAŞTemel Hukuk   1-A 5011129 106  
10:303.01.2025 Mehmet ERTAŞMesleki Matematik   1-A 5011126 106 204 

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5011118 208  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5011119 208  
9:007.01.2025 İsmail SAKAYabancı Dil-11-A 5011117 207  

10:308.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği   1-A 5011133 106  

15:4030.12.2024 Ayhan GÖKTEPEFotogrametri   2-A 5011320 106  
12:1031.12.2024 Mevlüt UYANHaritacılıkta Hat Projeleri   2-A 5011327 106  
15:402.01.2025 Mehmet ERTAŞKadastro-1   2-A 5011329 106  
14:003.01.2025 Taha Kağan AYDINHarita Çizimi-2   2-A 5011328 P Reis  
15:406.01.2025 Taha Kağan AYDINArazi Ölçmeleri 3   2-A 5011319 106  
12:107.01.2025 Taha Kağan AYDINHaritacılık Faaliyetleri   2-A 5011330 106  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi NÖ

10:3030.12.2024 Alaeddin ÇELEBİKaynak Teknolojisi ve Uygulamaları1-A 5013115 Ikl L  
10:3031.12.2024 Alaeddin ÇELEBİİklimlendirme ve Soğutma Teknolojileri1-A 5013113 201  

9:002.01.2025 Alaeddin ÇELEBİTeknik Resim1-A 5013121 107  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5013118 207  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5013119 207  
9:007.01.2025 İsmail SAKAİngilizce-11-A 5013117 208  
9:008.01.2025 Recep Emre ÜNALMesleki Matematik-11-A 5013111 201  
9:009.01.2025 Recep Emre ÜNALİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5013123 201  
9:0010.01.2025 Abdullah Cem AĞAÇAYAKTemel Elektrik1-A 5013122 201  

14:1030.12.2024 Alaeddin ÇELEBİSoğutma Servis İşlemleri2-A 5013327 201  
15:4031.12.2024 Alaeddin ÇELEBİIsıtma Sistemleri2-A 5013316 201  
14:102.01.2025 Alaeddin ÇELEBİHavalandırma Sistemleri2-A 5013323 201  
14:106.01.2025 Recep Emre ÜNALDoğalgaz Tesisatı2-A 5013322 201  
15:407.01.2025 Recep Emre ÜNALBilgisayar Destekli Çizim2-A 5013321 Lab-4  
12:108.01.2025 Recep Emre ÜNALEv Tipi Soğutma Sistemleri2-A 5013325 201  
14:109.01.2025 Recep Emre ÜNALGüneş Enerjisi2-A 5013326 201  
15:4010.01.2025 Abdullah Cem AĞAÇAYAKElektromekanik Kumanda Devreleri2-A 5013312 Elk A  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İnşaat Teknolojisi NÖ

10:3030.12.2024 M. Ali LORASOKKAYYAPI MALZEMESİ1-A 5015116 210  
10:3031.12.2024 Salih CENGİZARAZİ ÖLÇMELERİ1-A 5015124 210 203 

9:002.01.2025 Durmuş Ali AÇIKELMEKANİK STATİK1-A 5015113 210 203 
9:003.01.2025 Salih CENGİZTEKNİK RESİM1-A 5015123 107  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTÜRK DİLİ - 11-A 5015119 102  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ - 11-A 5015120 102  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİNGİLİZCE - 11-A 5015118 102  
9:008.01.2025 Özge ZORİŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ1-A 5015126 210  

10:508.01.2025 Niğmet KÖKLÜMATEMATİK - 11-A 5015111 210  
9:009.01.2025 Durmuş Ali AÇIKELYAPI TEKNOLOJİSİ - 11-A 5015115 210  

15:4030.12.2024 Mustafa ALTINBİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM2-A 5015322 Lab-2  
15:4031.12.2024 Salih CENGİZZEMİN MEKANİĞİ - 12-A 5015312 210 211 
14:102.01.2025 Durmuş Ali AÇIKELYAPI STATİĞİ2-A 5015321 210 211 209
15:003.01.2025 Salih CENGİZÇELİK YAPILAR2-A 5015317 210 211 
14:106.01.2025 M. Ali LORASOKKAYKARAYOLLARI İNŞAATI2-A 5015319 210  
15:407.01.2025 Niğmet KÖKLÜİŞLETME YÖNETİMİ VE KALİTE GÜVENCE 

SİSTEMLERİ
2-A 5015323 210  

12:108.01.2025 M. Ali LORASOKKAYSU TEMİNİ VE ATIK SULAR2-A 5015318 210  
13:308.01.2025 M. Ali LORASOKKAYYAPI TESİSATLARI2-A 5015315 210 211 
14:109.01.2025 Durmuş Ali AÇIKELŞANTİYE ORGANİZASYONU VE YÖNETİMİ2-A 5015316 210  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İnşaat Teknolojisi (İ.Ö.) İÖ

10:3030.12.2024 M. Ali LORASOKKAYYAPI MALZEMESİ1-A 5016116 211  
10:3031.12.2024 Salih CENGİZARAZİ ÖLÇMELERİ1-A 5016124 211  

9:002.01.2025 Durmuş Ali AÇIKELMEKANİK STATİK1-A 5016113 211  
9:003.01.2025 Salih CENGİZTEKNİK RESİM1-A 5016123 107  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTÜRK DİLİ - 11-A 5016119 102  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ - 11-A 5016120 102  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİNGİLİZCE - 11-A 5016118 102  
9:008.01.2025 Özge ZORİŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ1-A 5016126 211  

10:508.01.2025 Niğmet KÖKLÜMATEMATİK - 11-A 5016111 211  
9:009.01.2025 Durmuş Ali AÇIKELYAPI TEKNOLOJİSİ - 11-A 5016115 211  

15:4030.12.2024 Mustafa ALTINBİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM2-A 5016322 Lab-2  
15:4031.12.2024 Salih CENGİZZEMİN MEKANİĞİ - 12-A 5016312 207  
14:102.01.2025 Durmuş Ali AÇIKELYAPI STATİĞİ2-A 5016321 207  
15:003.01.2025 Salih CENGİZÇELİK YAPILAR2-A 5016317 207  
14:106.01.2025 M. Ali LORASOKKAYKARAYOLLARI İNŞAATI2-A 5016319 211  
15:407.01.2025 Niğmet KÖKLÜİŞLETME YÖNETİMİ VE KALİTE GÜVENCE 

SİSTEMLERİ
2-A 5016323 211  

12:108.01.2025 M. Ali LORASOKKAYSU TEMİNİ VE ATIK SULAR2-A 5016318 211  
13:308.01.2025 M. Ali LORASOKKAYYAPI TESİSATLARI2-A 5016315 211  
14:109.01.2025 Durmuş Ali AÇIKELŞANTİYE ORGANİZASYONU VE YÖNETİMİ2-A 5016316 211  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İş Sağlığı ve Güvenliği NÖ

10:3030.12.2024 Halil ÇELİKMakine ve Teçhizatta İSG1-A 5055104 207  
10:3031.12.2024 Halil ÇELİKRisk Etmenleri1-A 5055105 207  

9:002.01.2025 Atiye BİLİMKanunlarda İş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5055102 207  
9:003.01.2025 Atiye BİLİMİş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları1-A 5055103 207  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5055108 201  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5055109 201  
9:007.01.2025 İsmail SAKAİngilizce-11-A 5055107 211  

10:507.01.2025 Murat BODURMatematik1-A 5055101 207  
9:308.01.2025 Arif Emre DURSUNTemel Bilgisayar Teknolojileri1-A 5055106 207  

14:1030.12.2024 Halil ÇELİKRisk Yönetimi ve Değerlendirme2-A 5055306 208  
15:4031.12.2024 Halil ÇELİKİş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri2-A 5055302 208  
14:102.01.2025 Atiye BİLİMKişisel Koruyucu Donanımlar2-A 5055303 208  
15:003.01.2025 Atiye BİLİMErgonomi2-A 5055304 208  
14:106.01.2025 Halil ÇELİKİş Güv. Yön. Yap. Gereken Kont. ve Düz. 

Belgeler
2-A 5055309 208  

15:407.01.2025 Arif Emre DURSUNMaden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği2-A 5055308 208  
12:108.01.2025 Arif Emre DURSUNElle Kaldırma ve Taşıma İşlerinde İSG2-A 5055301 208  
14:109.01.2025 Arif Emre DURSUNMeslek Hastalıkları2-A 5055307 208  
15:0010.01.2025 Arif Emre DURSUNYangın2-A 5055305 208  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Kimya Teknolojisi NÖ

9:2030.12.2024 Kimya Teknolojisine Giriş1-A 5043104 208 209 
9:2030.12.2024 Kimya Teknolojisine Giriş1-A 5043152 208 209 
9:2031.12.2024 Genel Kimya- 11-A 5043105 208 209 
9:2031.12.2024 Genel Kimya- 11-A 5043155 208 209 

10:302.01.2025 Anorganik Kimya1-A 5043153 208 209 205
10:303.01.2025 Biyokimya1-A 5043154 208 209 205

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili- 11-A 5043107 207  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- 11-A 5043108 207  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce- 11-A 5043106 104  
9:407.01.2025 İlyas DEVECİMatematik- 11-A 5043101 208 209 
9:407.01.2025 İlyas DEVECİMatematik- 11-A 5043151 208 209 

10:308.01.2025 İş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5043157 208 209 
10:309.01.2025 Çevre Kimyası1-A 5043156 208 209 
10:3010.01.2025 Genel Kimya Laboratuvarı1-A 5043109 208  

15:4030.12.2024 Organik Kimya- 12-A 5043301 208 209 
13:0031.12.2024 Analitik Kimya- 12-A 5043302 208 209 
10:302.01.2025 Anorganik Kimya2-A 5043317 208 209 205
10:303.01.2025 Biyokimya2-A 5043318 208 209 205
15:406.01.2025 Enstrümantal Analiz2-A 5043312 208 209 
13:007.01.2025 Toprak Kimyası2-A 5043319 209  
13:007.01.2025 Doğal Bileşikler Kimyası2-A 5043320 208  
13:007.01.2025 Doğal Bileşikler Kimyası2-A 5043362 208  
14:108.01.2025 Polimer Teknolojisi2-A 5043310 208  
14:108.01.2025 Su Kimyası2-A 5043315 209  
15:409.01.2025 Laboratuvar Kalite Kontrol2-A 5043311 208  
15:409.01.2025 Temel İşlemler2-A 5043313 209  
15:409.01.2025 Laboratuvar Kalite Kontrol2-A 5043357 208  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi NÖ

10:302.01.2025 Nazif ERBİLSayısal Elektronik1-A 5039116 207 101 
10:302.01.2025 Nazif ERBİLSayısal Elektronik1-A 5039156 207  
10:303.01.2025 Özdemir ALKANDoğru Akım Devre Analizi1-A 5039104 207  
10:303.01.2025 Özdemir ALKANDoğru Akım Devre Analizi1-A 5039152 207  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5039108 204  
10:306.01.2025 Hasan Basri ÖKSÜZBilgisayar Destekli Çizim1-A 5039154 Lab-6  

9:407.01.2025 Hasan Basri ÖKSÜZMatematik1-A 5039101 207 101 
9:407.01.2025 Hasan Basri ÖKSÜZMatematik1-A 5039151 207  

14:108.01.2025 Bayram Volkan REİSOĞLUÖlçme Tekniği1-A 5039105 105  
14:108.01.2025 Bayram Volkan REİSOĞLUÖlçme Tekniği1-A 5039153 105  
10:309.01.2025 Özdemir ALKANAnalog Elektronik1-A 5039111 207  
10:309.01.2025 Özdemir ALKANAnalog Elektronik1-A 5039155 207  
10:3010.01.2025 Özdemir ALKANİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5039157 101  

15:402.01.2025 Ali Sait ÖZERKumanda Devreleri2-A 5039307 207  
15:003.01.2025 Mehmet KÖKSUİşletme Yönetimi2-A 5039311 105  
14:106.01.2025 Recep Emre ÜNALHidrolik-Pinomatik2-A 5039312 105  
12:107.01.2025 Bayram Volkan REİSOĞLUSensörler ve Dönüştürücüler2-A 5039305 207  
15:407.01.2025 Hasan Basri ÖKSÜZGüç Elektroniği2-A 5039317 105  
10:308.01.2025 Ali Sait ÖZERProgramlanabilir Denetleyiciler2-A 5039313 105  
15:409.01.2025 Ersin  SELÇUKMikrodenetleyiciler2-A 5039304 Lab-1  
14:0010.01.2025 Ali Sait ÖZERSistem Analizi ve Tasarımı-12-A 5039302 Otm L  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Kuyumculuk ve Takı Tasarımı NÖ

11:0031.12.2024 Özge PARALIKimya1-A 5059110 Özboyacı  
14:0031.12.2024 Mustafa ÇEŞMECİTEKNİK RESİM1-A 5059105 Ayk A  
10:002.01.2025 Özgür KANATKuyumculuk Temel Teknikleri I1-A 5059111 Özboyacı  
11:302.01.2025 Özgür KANATKUYUMCULUK TEMEL TEKNİKLERİ1-A 5059104 Özboyacı  
12:002.01.2025 Özgür KANATTAKI SANATI TARİHİ 11-A 5059106 Özboyacı  
12:302.01.2025 Özgür KANATTAKI ÜRETİM TEKNİKLERİ1-A 5059107 Özboyacı  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTÜRK DİLİ 11-A 5059102 205  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 11-A 5059103 205  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİNGİLİZCE 11-A 5059101 106  

10:307.01.2025 Abdurrahman RUŞENİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5059115 Özboyacı  
10:008.01.2025 Abdurrahman RUŞENGemoloji-Süstaşları Mineralojisi1-A 5059112 Özboyacı  
11:008.01.2025 Abdurrahman RUŞENMatematik1-A 5059109 Özboyacı  
10:209.01.2025 Oya DURUTakı Tarihi1-A 5059113 Özboyacı  
11:309.01.2025 Oya DURUTEMEL SANAT EĞİTİMİ 11-A 5059108 Özboyacı  
11:309.01.2025 Oya DURUTemel Sanat Eğitimi I1-A 5059114 Özboyacı  

14:0030.12.2024 İlyas DEVECİMetalurji2-A 5059302 Özboyacı  
15:4030.12.2024 Nuh SAĞLAMBilgisayar Destekli Takı Tasarımı I2-A 5059304 Lab-2  

9:002.01.2025 Özgür KANATKuyumculuk Üretim Teknikleri I2-A 5059301 Özboyacı  
11:003.01.2025 Abdurrahman RUŞENMücevher Taşı İşlemeciliği2-A 5059305 Özboyacı  
9:009.01.2025 Oya DURUTakı Tasarımı II2-A 5059303 Özboyacı  
9:409.01.2025 Oya DURUMum Modelaj ve Döküm Teknikleri2-A 5059306 Özboyacı  
9:0010.01.2025 Oya DURUTakıda Çağdaş Eğilimler2-A 5059308 Özboyacı  
9:4010.01.2025 Oya DURUPortfolyo Tasarımı2-A 5059307 Özboyacı  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Makine NÖ

10:3030.12.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü1-A 5019159 102  
11:1030.12.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-11-A 5019117 102  
11:1030.12.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-11-A 5019157 102  
10:3031.12.2024 Mehmet TEKELİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5019128 101  
10:3031.12.2024 Mehmet TEKELİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5019158 102  
12:102.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELMalzeme Teknolojisi1-A 5019154 102  

9:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKÖlçme ve Kontrol1-A 5019127 102  
9:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKÖlçme ve Kontrol1-A 5019155 102  

12:003.01.2025 Mehmet BAHADIRTeknik Resim1-A 5019116 108  
12:003.01.2025 Mehmet BAHADIRTeknik Resim1-A 5019153 108  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5019119 105  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5019120 105  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-A 5019118 105  

10:507.01.2025 Murat BODURMesleki Matematik-11-A 5019112 101  
10:507.01.2025 Murat BODURMesleki Matematik1-A 5019151 102 101 

9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-A 5019124 102  
9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-A 5019152 102  

11:008.01.2025 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-11-A 5019115 Mak.A  
11:008.01.2025 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-11-A 5019156 Mak.A  

10:3030.12.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü1-B 5019159 101  
11:1030.12.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-11-B 5019157 101  
9:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKÖlçme ve Kontrol1-B 5019155 101  

12:003.01.2025 Mehmet BAHADIRTeknik Resim1-B 5019153 108  
9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-B 5019152 108  

11:008.01.2025 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-11-B 5019156 Mak.A  

12:1030.12.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇIMeslek Teknolojisi-32-A 5019326 102  
14:1031.12.2024 Mehmet TEKELİTermodinamik2-A 5019312 102  
12:102.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELMalzeme Teknolojisi2-A 5019327 101  

9:403.01.2025 Yasin ERKOÇAKKesici Takım Teknolojisi2-A 5019324 102  
12:106.01.2025 Ahmet ÖNDERBilgisayar Destekli Çizim-22-A 5019328 Lab-7  
13:506.01.2025 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-12-A 5019322 Lab-7  
14:107.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELİş Kalıpları2-A 5019317 108  
12:008.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇIİmalat İşlemleri-32-A 5019313 Mak.A  
15:408.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Torna Teknolojisi2-A 5019321 102  

12:1030.12.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇIMeslek Teknolojisi-32-B 5019326 102  
14:1031.12.2024 Mehmet TEKELİTermodinamik2-B 5019312 102  
12:102.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELMalzeme Teknolojisi2-B 5019327 108  

9:403.01.2025 Yasin ERKOÇAKKesici Takım Teknolojisi2-B 5019324 102  
12:106.01.2025 Ahmet ÖNDERBilgisayar Destekli Çizim-22-B 5019328 Lab-7  
13:506.01.2025 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-12-B 5019322 Lab-7  
12:008.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇIİmalat İşlemleri-32-B 5019313 Mak.A  
15:408.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Torna Teknolojisi2-B 5019321 102  



12:106.01.2025 Ahmet ÖNDERBilgisayar Destekli Çizim-22-C 5019328 Lab-7  
15:408.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Torna Teknolojisi2-C 5019321 102  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Makine (İ.Ö.) İÖ

11:1030.12.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-11-A 5020117 102  
10:3031.12.2024 Mehmet TEKELİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5020128 101  

9:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKÖlçme ve Kontrol1-A 5020127 102  
12:003.01.2025 Mehmet BAHADIRTeknik Resim1-A 5020116 108  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5020119 105  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5020120 105  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-A 5020118 105  

10:507.01.2025 Murat BODURMesleki Matematik-11-A 5020112 101  
9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-A 5020124 102  

11:008.01.2025 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-11-A 5020115 Mak.A  

12:1030.12.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇIMeslek Teknolojisi-32-A 5020326 101  
14:1031.12.2024 Mehmet TEKELİTermodinamik2-A 5020312 101  
12:102.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELMalzeme Teknolojisi2-A 5020327 207  

9:403.01.2025 Yasin ERKOÇAKKesici Takım Teknolojisi2-A 5020324 101  
12:106.01.2025 Ahmet ÖNDERBilgisayar Destekli Çizim-22-A 5020328 Lab-7  
13:506.01.2025 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-12-A 5020322 Lab-7  
14:107.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELİş Kalıpları2-A 5020317 108  
12:008.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇIİmalat İşlemleri-32-A 5020313 Mak.A  
15:408.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Torna Teknolojisi2-A 5020321 101  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Makine Resim ve Konٜ rüksiyonu NÖ

10:3030.12.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü1-A 5056159 208  
10:3031.12.2024 Mehmet TEKELİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5056157 208  
11:0031.12.2024 Mehmet TEKELİKalite Kontrol1-A 5056158 108  
12:102.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELMalzeme Teknolojisi1-A 5056154 208  

9:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKÖlçme ve Kontrol1-A 5056107 108  
9:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKÖlçme ve Kontrol1-A 5056155 108  

12:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKTemel İmalat İşlemleri1-A 5056108 Mak.A  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5056104 105  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5056105 105  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-A 5056103 105  

10:507.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik-11-A 5056101 205  
10:507.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-A 5056151 108  

9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-A 5056106 101  
9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-A 5056152 101  

12:008.01.2025 Mehmet HALKACITeknik Resim-11-A 5056102 108  
12:008.01.2025 Mehmet HALKACITeknik Resim-11-A 5056153 108  

9:009.01.2025 Yasin ERKOÇAKMeslek Teknolojisi1-A 5056109 102  
9:009.01.2025 Yasin ERKOÇAKMeslek Teknolojisi1-A 5056156 102  

12:1030.12.2024 Gökhan YALÇINMakine Tasarımı2-A 5056301 108  
14:1031.12.2024 Gökhan YALÇINSaç Metal Kalıp Tasarımı2-A 5056302 108  

9:002.01.2025 Gökhan YALÇINBilgisayar Destekli Çizim2-A 5056303 Lab-7  
10:002.01.2025 Gökhan YALÇINCNC Teknolojisi2-A 5056306 Lab-7  

9:403.01.2025 Ahmet ÖNDERHidrolik ve Pnömatik2-A 5056304 108  
12:106.01.2025 Yasin ERKOÇAKMakine Elemanları-12-A 5056307 102  
14:107.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELİş Kalıpları2-A 5056308 108  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Tarım Makineleri NÖ

10:3030.12.2024 Mustafa Nevzat ÖRNEKTeknik ve Meslek Resim1-A 5023113 108  
10:3030.12.2024 Mustafa Nevzat ÖRNEKTeknik ve Meslek Resim1-A 5023153 108  
10:3031.12.2024 Mehmet TEKELİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5023114 101  
10:3031.12.2024 Mehmet TEKELİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5023159 101  
11:0031.12.2024 Mustafa Nevzat ÖRNEKTarımsal Mekanizasyon1-A 5023105 208  
11:0031.12.2024 Mustafa Nevzat ÖRNEKTarımsal Mekanizasyon1-A 5023155 208  
9:002.01.2025 Ayşe Betül ARIKANToprak Bilgisi ve Bitki Yetiştirme1-A 5023107 102  
9:002.01.2025 Ayşe Betül ARIKANToprak Bilgisi ve Bitki Yetiştirme1-A 5023156 102  
9:003.01.2025 Ayşe Betül ARIKANMalzeme Teknolojisi1-A 5023154 208  

12:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKTemel İmalat İşlemleri1-A 5023157 Mak.A  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5023109 105  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5023110 105  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-A 5023108 105  

10:507.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik-11-A 5023101 208  
10:507.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-A 5023151 208  

9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-A 5023111 208  
9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-A 5023152 208  
9:009.01.2025 Yasin ERKOÇAKMeslek Teknolojisi1-A 5023158 101  

12:1030.12.2024 Mehmet BAHADIRBilgisayar Destekli Çizim (CAD)2-A 5023301 Lab-7  
14:1031.12.2024 Mehmet TEKELİTermodinamik2-A 5023314 208  
12:502.01.2025 Ayşe Betül ARIKANTermik Motorlar2-A 5023306 207  

9:003.01.2025 Ayşe Betül ARIKANMalzeme Teknolojisi2-A 5023313 208  
12:106.01.2025 Mustafa Nevzat ÖRNEKSulama Makineleri2-A 5023307 108  
14:107.01.2025 Mustafa Nevzat ÖRNEKHasat Öncesi Tarım ve Makineleri2-A 5023305 208  
14:108.01.2025 Mehmet BAHADIRMakine Elemanları2-A 5023318 Ölç L  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Mobilya ve Dekorasyon NÖ

9:1530.12.2024 Bilgisayar Destekli Çizim-11-A 5044114 Lab-2  
9:4530.12.2024 Bilgi ve İletişim Teknolojisi1-A 5044102 Lab-2  
9:0031.12.2024 Teknik Resim1-A 5044109 108  
9:5531.12.2024 Masif Mobilya1-A 5044115 Mob A  

10:303.01.2025 Kalite Güvence ve Standartları1-A 5044118 201  
11:053.01.2025 İş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5044119 201  
9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5044107 211  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5044108 211  
9:007.01.2025 İsmail SAKAİngilizce-11-A 5044106 201  
9:407.01.2025 Mehmet KÖKSUMesleki Matematik-11-A 5044101 201  

13:008.01.2025 Mobilya İmalatında Temel İşlemler1-A 5044110 Mob A  

15:4030.12.2024 Bilgisayar Destekli Üretim2-A 5044305 201  
16:2030.12.2024 Mekan Donatı-12-A 5044309 201  
12:1031.12.2024 Makine ve Malzeme Bilgisi2-A 5044306 201  
12:4531.12.2024 Ahşap Süsleme Teknolojisi-12-A 5044307 Mob A  
10:302.01.2025 Sistem Analizi ve Tasarımı2-A 5044313 201  
11:102.01.2025 Araştırma Yöntem ve Teknikleri2-A 5044318 201  
12:107.01.2025 Meslek Resmi-22-A 5044308 108  
13:307.01.2025 Ergonomi2-A 5044310 201  
14:108.01.2025 Üst Yüzey İşlemleri-12-A 5044312 201  
14:458.01.2025 Marketri Yapımı2-A 5044316 201  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği NÖ

9:0030.12.2024 Tuğbahan YILMAZTemel Fizik-11-A 5054103 202  
9:0031.12.2024 Tuğbahan YILMAZİş Sağlığı ve Güvenliği-11-A 5054110 202  
9:3531.12.2024 Tuğbahan YILMAZBilgi ve İletişim Teknolojisi1-A 5054109 Lab-1  

10:302.01.2025 Esma YENELMalzeme Bilgisi ve Temel Ölçme İlkeleri1-A 5054104 202  
11:152.01.2025 Esma YENELGenel Kimya1-A 5054105 202  
10:303.01.2025 Esma YENELTemel Nükleer Yapı1-A 5054102 202  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5054107 105  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5054108 105  
9:007.01.2025 Tuğbahan YILMAZİngilizce-11-A 5054106 101  
9:407.01.2025 Tuğbahan YILMAZMatematik-11-A 5054101 202  

15:4030.12.2024 Tuğbahan YILMAZAkışkanlar Mekaniği2-A 5054301 202  
12:1031.12.2024 Tuğbahan YILMAZTermodinamik ve Isı İletimi2-A 5054306 202  
15:402.01.2025 Ahmet KARYEYENEndüstriyel Kontrol ve Motorlar2-A 5054302 202  
14:003.01.2025 Esma YENELRadyasyon Zırhlama İlkeleri2-A 5054303 202  
15:406.01.2025 Esma YENELRadyasyonun Biyolojik Etkileri2-A 5054304 202  
12:107.01.2025 Mustafa ARSLANProgramlanabilir Denetleyiciler2-A 5054305 Scada  
12:107.01.2025 Esma YENELEnerji Dönüşüm Sistemleri2-A 5054310 202  
14:108.01.2025 Esma YENELRadyokimya2-A 5054307 202  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Yapı Yalıtım Teknolojisi NÖ

9:0030.12.2024 Özge ZORTEKNİK RESİM1-A 5049104 107  
9:0031.12.2024 Özge ZORYAPI TEKNOLOJİSİ - 11-A 5049102 İnş S  

10:302.01.2025 Niğmet KÖKLÜMEKANİK STATİK1-A 5049112 210  
12:002.01.2025 Niğmet KÖKLÜMESLEK ETİĞİ VE İLETİŞİM1-A 5049113 İnş S  

9:003.01.2025 Özge ZORYALITIM MALZEME BİLGİSİ - 11-A 5049105 İnş S  
10:003.01.2025 Özge ZORİŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ1-A 5049114 İnş S  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTÜRK DİLİ - 11-A 5049109 108  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ - 11-A 5049111 108  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİNGİLİZCE - 11-A 5049110 105  
9:407.01.2025 Niğmet KÖKLÜMATEMATİK - 11-A 5049101 210  
9:008.01.2025 Niğmet KÖKLÜFİZİK1-A 5049117 İnş S  

10:309.01.2025 Niğmet KÖKLÜYALITIM TEKNOLOJİSİ - 11-A 5049103 İnş S  

12:0030.12.2024 Özge ZORHARÇ TEKNOLOJİSİ2-A 5049317 İnş S  
12:0031.12.2024 Salih CENGİZYALITIM UYGULAMA TEKNİKLERİ - 12-A 5049302 İnş S  
14:003.01.2025 Salih CENGİZYAPI EKONOMİSİ VE HAKEDİŞ 

UYGULAMALARI
2-A 5049303 İnş S  

12:006.01.2025 Özge ZORPROJE -12-A 5049305 İnş S  
12:107.01.2025 Niğmet KÖKLÜGENEL KİMYA2-A 5049310 İnş S  
13:307.01.2025 Niğmet KÖKLÜBOYA TEKNOLOJİSİ2-A 5049316 İnş S  
14:108.01.2025 Özge ZORBİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM2-A 5049308 Lab-2  
12:009.01.2025 Özge ZORYALITIM MALZEME YÖNETMELİĞİ2-A 5049304 İnş S  
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